
19.03.2022 Ort: Schießanlage Roßlau - Germany

LM ZG 2+3
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.5.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Reistel, Ingbert 25734 SLG Colbitz e.V. 51 52 8 8 3 1 103
2 Schmidt, Rainer 14092 SLG G. Luger Straßberg 51 38 4 3 11 2 89
3 Wagner, Mike 24862 SLG Colbitz e.V. 46 43 2 7 9 2 89
4 Tetzel, Karl-Heinz Rene 20390 SLG Roßtrappe 39 48 2 9 4 4 1 87
5 Müller, Heiko 26866 SLG Roßtrappe 46 39 2 5 9 4 85
6 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 40 33 3 3 5 6 1 73
7 Schick, Sascha 58202 SLG BDMP SV Letzlingen 34 34 3 3 3 5 4 68
8 Isensee, Rüdiger 15811 SLG BDMP SV Letzlingen 40 27 1 5 5 4 2 67
9 Abel, Wilhelm Leo 38769 SLG Kläden/Schinne 39 27 2 3 5 3 5 66

10 Lauenroth, Hubertus 37259 SLG Colbitz e.V. 31 35 1 4 3 8 2 66
11 Grasemann, Uwe 13622 SLG BDMP SV Letzlingen 37 27 4 2 4 4 1 64
12 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 25 34 1 4 4 5 1 59
13 Freidel, Ingo 60122 SLG Team Möringen e.V. 27 26 2 4 7 3 53
14 Neumann, Rene 57029 SLG Schießclub Roßlau e.V. 22 26 1 3 5 1 2 48
15 Wischwill, Alexander Nikolaus 13351 SLG Roßtrappe 20 27 1 2 6 1 2 47

AW Friedrich, Hartmut FS #6 BSG Medizin 38 42 2 4 9 4 80
AW Siegel, Sandra FS #33 BSG Medizin 42 19 1 3 7 2 3 61



19.03.2022 Ort: Schießanlage Roßlau - Germany

LM ZG 2+3
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.5.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Müller, Heiko 26866 SLG Roßtrappe 55 55 12 6 2 110
2 Reistel, Ingbert 25734 SLG Colbitz e.V. 52 53 8 10 1 1 105
3 Tetzel, Karl-Heinz Rene 20390 SLG Roßtrappe 52 52 7 10 3 104
4 Baier, Marcus 64194 SLG Dessau 50 54 7 10 3 104
5 Thomas, Ingo 42221 SLG G. Luger Straßberg 46 54 8 7 3 1 1 100
6 Wischwill, Alexander Nikolaus 13351 SLG Roßtrappe 50 44 8 4 6 1 94
7 Lietz, Olaf 8065 SLG Kaiser Otto 1.- Magdeburg 47 46 3 8 8 1 93
8 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 45 44 1 10 6 3 89
9 Abel, Wilhelm Leo 38769 SLG Kläden/Schinne 45 43 2 8 9 88

10 Rübener, Hans-Jochen 40468 SLG Schießclub Roßlau e.V. 44 42 2 6 8 4 86
11 Hoffmann, Kai-Uwe 53733 SLG Colbitz e.V. 41 45 3 3 11 3 86
12 Lauenroth, Hubertus 37259 SLG Colbitz e.V. 44 41 2 4 12 1 1 85
13 Isensee, Rüdiger 15811 SLG BDMP SV Letzlingen 40 39 5 4 5 1 3 79
14 Schönemann, Ralf 46371 SLG Colbitz e.V. 40 35 3 2 7 5 2 75
15 Grasemann, Uwe 13622 SLG BDMP SV Letzlingen 38 34 3 4 6 2 2 72
16 Freidel, Ingo 60122 SLG Team Möringen e.V. 38 33 4 8 5 2 71
17 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 38 31 2 5 5 2 3 69
18 Baier, Michael 32095 SLG Dessau 18 47 3 4 6 1 65
19 Siegert, Toni 63257 SLG Schießclub Roßlau e.V. 30 25 2 2 4 5 1 55
20 Bergmann, Sebastian 46862 SLG Schießclub Roßlau e.V. 32 20 2 8 2 2 52
21 Steckelies, Carsten 63423 SLG Schießclub Roßlau e.V. 19 32 1 2 6 1 4 51
22 Meier, Henning 63435 SLG Schießclub Roßlau e.V. 24 21 1 4 4 6 45
23 Mundel, Steven 63425 SLG Schießclub Roßlau e.V. 17 26 1 1 5 2 3 43
24 Krause, Michael 4805 SLG Schießclub Roßlau e.V. 19 18 1 5 9 37
25 Schick, Sascha 58202 SLG BDMP SV Letzlingen
25 Wagner, Mike 24862 SLG Colbitz e.V.

AW Gerber, Jürgen 37937 SLG ZG-Team Leipzig 52 50 6 10 4 102
AW Hillermann, Ralf FS #16 SV Jersleben 48 37 3 5 8 2 2 85


